

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	DPH	Celkom s DPH
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1612	Dodávka trám 240*180	m3	315,21 €	1,600	504,34 €	100,87 €	605,21 €
1613	Ručné opracovanie	m2	2,15 €	31,000	66,65 €	13,33 €	79,98 €
1614	Dodávka spojovacieho materiálu ( drevené kolíky, oceľové tyče)	m3	42,98 €	43,300	1 861,03 €	372,21 €	2 233,24 €
1615	Ošetrovanie krovu a dosák fungicídnym náterom	m2	1,36 €	717,000	975,12 €	195,02 €	1 170,14 €
1616	Montáž hranolov podlahy -mostín	m2	3,58 €	28,500	102,03 €	20,41 €	122,44 €
1617	Dodávka hranolov 150 *150	m3	315,21 €	4,275	1 347,52 €	269,50 €	1 617,02 €
1618	Hlinený podsyp pod hranoly	m2	2,87 €	28,500	81,80 €	16,36 €	98,16 €
1619	Dodávka hlineného podsypu	m3	14,33 €	4,275	61,26 €	12,25 €	73,51 €
1620	Hlinený podlaha humna a záčín	m2	2,87 €	42,500	121,98 €	24,40 €	146,38 €
1621	Dodávka hlineného podsypu	m3	14,33 €	12,750	182,71 €	36,54 €	219,25 €
1622	Pribitie latiek na škáry zrubu	bm	1,22 €	717,000	874,74 €	174,95 €	1 049,69 €
1623	dodávka latiek 60*30	bm	0,64 €	788,700	504,77 €	100,95 €	605,72 €
1624	Montáž lešenia fahk. radového s podlahami š. od 1,5 m v. do 10 m	m2	5,01 €	71,000	355,71 €	71,14 €	426,85 €
1625	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	1,58 €	71,000	112,18 €	22,44 €	134,62 €
1626	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	4,73 €	166,681	788,40 €	157,68 €	946,08 €
1627	Podvencové hrady	bm	6,45 €	41,000	264,45 €	52,89 €	317,34 €
1628	Guľatina priemer 300 mm	m3	315,21 €	3,720	1 172,58 €	234,52 €	1 407,10 €
1629	Povrchová úprava	m2	7,88 €	49,600	390,85 €	78,17 €	469,02 €
1630	Krokvy	bm	6,45 €	190,000	1 225,50 €	245,10 €	1 470,60 €
1631	Hranol 120*120	m3	315,21 €	2,730	860,52 €	172,10 €	1 032,62 €
1632	Povrchová úprava koncov	m2	7,88 €	91,000	717,08 €	143,42 €	860,50 €
1633	Prvá strešná lata	bm	3,58 €	45,000	161,10 €	32,22 €	193,32 €
1634	Hranol 100*100	m3	315,21 €	0,450	141,84 €	28,37 €	170,21 €
1635	Povrchová úprava	m2	7,88 €	17,850	140,66 €	28,13 €	168,79 €
1636	Strešné laty	bm	3,58 €	258,000	923,64 €	184,73 €	1 108,37 €
1637	Hranol 80*80	m3	315,21 €	1,650	520,10 €	104,02 €	624,12 €
1638	Povrchová úprava	m2	7,88 €	82,400	649,31 €	129,86 €	779,17 €
1639	Ošetrovanie krovu a dosák fungicídnym náterom	m2	1,36 €	241,000	327,76 €	65,55 €	393,31 €
1640	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	64,48 €	1,749	112,78 €	22,56 €	135,34 €
1641	Doskovanie krovu	m2	5,01 €	16,800	84,17 €	16,83 €	101,00 €
1642	Dosky	m2	13,61 €	20,160	274,38 €	54,88 €	329,26 €
1643	Latovanie štítu	bm	3,58 €	61,000	218,38 €	43,68 €	262,06 €
1644	Dodávka lát hr20*20 mm	bm	1,22 €	67,100	81,86 €	16,37 €	98,23 €
1645	Ošetrovanie krovu a dosák fungicídnym náterom	m2	1,36 €	16,800	22,85 €	4,57 €	27,42 €
1646	spojovacie prostriedky krovu- kĺnce	m2	11,46 €	16,800	192,53 €	38,51 €	231,04 €
1647	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch výšky do 12 m	t	64,48 €	5,698	367,41 €	73,48 €	440,89 €
1648	Rebrik	bm	64,48 €	10,000	644,80 €	128,96 €	773,76 €
1649	Rebrik	bm	64,48 €	5,000	322,40 €	64,48 €	386,88 €
1650	Šindel	m2	28,66 €	204,000	5 846,64 €	1 169,33 €	7 015,97 €
1651	Dodávka šindel	m	46,04 €	224,400	10 331,38 €	2 066,28 €	12 397,66 €
1652	Povrchová úprava šindla	m2	5,01 €	204,000	1 022,04 €	204,41 €	1 226,45 €
1653	Drevené vráta 2,3*2,7	ks	1 334,63 €	1,000	1 334,63 €	266,93 €	1 601,56 €
1654	Drevené vráta 2,3*2,7	m2	17,19 €	6,100	104,86 €	20,97 €	125,83 €
1655	Drevené dvere 1,1*1,9	ks	539,01 €	2,000	1 078,02 €	215,60 €	1 293,62 €
1656	Drevené dvere 1,1*1,9	m2	17,19 €	3,800	65,32 €	13,06 €	78,38 €
1657	VOZ	ks	501,47 €	1,000	501,47 €	100,29 €	601,76 €
1658	Mláťačka	ks	931,31 €	1,000	931,31 €	186,26 €	1 117,57 €
1659	Kosa	ks	71,64 €	2,000	143,28 €	28,66 €	171,94 €
1660	Vydly	ks	57,31 €	2,000	114,62 €	22,92 €	137,54 €
1661	Hrable	ks	35,82 €	2,000	71,64 €	14,33 €	85,97 €
1662	Jasle	bm	93,13 €	5,000	465,65 €	93,13 €	558,78 €
1663	Válov	ks	50,15 €	1,000	50,15 €	10,03 €	60,18 €
1664	Sekera	ks	42,98 €	2,000	85,96 €	17,19 €	103,15 €
1665	Klát	ks	14,33 €	1,000	14,33 €	2,87 €	17,20 €
1666	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	ks	231,27 €	1,000	231,27 €	46,25 €	277,52 €
1667	Rozvádzač RS, nástenný, IP65, Legrand Plexo, 1x12 modulov	ks	529,99 €	1,000	529,99 €	106,00 €	635,99 €
1668	Osadenie rozvádzača	ks	32,24 €	1,000	32,24 €	6,45 €	38,69 €
1669	Montáž - Ekvipotencialna svorkovnica	ks	2,71 €	1,000	2,71 €	0,54 €	3,25 €
1670	Ekvipotencialna svorkovnica	ks	32,91 €	1,000	32,91 €	6,58 €	39,49 €
1671	Montáž - Elektroinštalčná trubka EIM 16 mm	m	0,63 €	20,000	12,60 €	2,52 €	15,12 €
1672	Elektroinštalčná trubka EIM 16 mm	m	0,89 €	20,000	17,80 €	3,56 €	21,36 €
1673	Montáž - Elektroinštalčná trubka EIM 25 mm	m	0,63 €	5,000	3,15 €	0,63 €	3,78 €
1674	Elektroinštalčná trubka EIM 25 mm	m	1,15 €	5,000	5,75 €	1,15 €	6,90 €
1675	Montáž - Krabica inštalčná prístrojová do muriva, vrátane svoriek a zapojenia	ks	1,55 €	3,000	4,65 €	0,93 €	5,58 €
1676	Krabica inštalčná prístrojová do muriva, vrátane svoriek a zapojenia	ks	0,32 €	3,000	0,96 €	0,19 €	1,15 €
1677	Montáž - Rozvodné krabice do muriva, vrátane svoriek a zapojenia	ks	1,55 €	3,000	4,65 €	0,93 €	5,58 €
1678	Rozvodné krabice do muriva, vrátane svoriek a zapojenia	ks	0,32 €	3,000	0,96 €	0,19 €	1,15 €
1679	Montáž - Krabica inštalčná svietidlová do muriva, vrátane svoriek a zapojenia	ks	1,55 €	3,000	4,65 €	0,93 €	5,58 €
1680	Krabica inštalčná svietidlová do muriva, vrátane svoriek a zapojenia	ks	0,32 €	3,000	0,96 €	0,19 €	1,15 €
1681	Montáž - Kábel CYKY-J 2Ax1,5 mm2	m	0,52 €	6,000	3,12 €	0,62 €	3,74 €
1682	Kábel CYKY-J 2Ax1,5 mm2	m	0,42 €	6,000	2,52 €	0,50 €	3,02 €
1683	Montáž - Kábel CYKY-J 3Cx1,5 mm2	m	0,52 €	30,000	15,60 €	3,12 €	18,72 €
1684	Kábel CYKY-J 3Cx1,5 mm2	m	0,53 €	30,000	15,90 €	3,18 €	19,08 €
1685	Montáž - Kábel CYKY-J 5Cx2,5 mm2	m	0,52 €	10,000	5,20 €	1,04 €	6,24 €
1686	Kábel CYKY-J 5Cx2,5 mm2	m	1,45 €	10,000	14,50 €	2,90 €	17,40 €

P.č.	Názov výdavku	M.J	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	DPH	Celkom s DPH
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1687	Montáž - Jednopolový vypínač polozapustený – radenie 1, IP 55 , vrátane rámpa	ks	1,93 €	3,000	5,79 €	1,16 €	6,95 €
1688	Jednopolový vypínač polozapustený – radenie 1, IP 55 , vrátane rámpa	ks	5,24 €	3,000	15,72 €	3,14 €	18,86 €
1689	Montáž - „C2“, žiarovkové (žiarivkové 2x26W) stropné (nástenčné) svietidlo 2x75 W (2x900 lm), IP43, tr. ochr. II	ks	5,16 €	3,000	15,48 €	3,10 €	18,58 €
1690	„C2“, žiarovkové (žiarivkové 2x26W) stropné (nástenčné) svietidlo 2x75 W (2x900 lm), IP43, tr. ochr. II	ks	84,05 €	3,000	252,15 €	50,43 €	302,58 €
1691	Montáž - Zásuvková rozvodnička SEZ Dolný Kubín, IP65, nástenná, tzp ROS 12G/FI-02/S, náplň: TN-S, vypínač 1x32A/400V, 1x16A/400V, 2x 16A/230V, ističe 2xB/1/16A, C/3/16A, C/3/32A,	ks	16,25 €	1,000	16,25 €	3,25 €	19,50 €
1692	Zásuvková rozvodnička SEZ Dolný Kubín, IP65, nástenná, tzp ROS 12G/FI-02/S, náplň: TN-S, vypínač 1x32A/400V, 1x16A/400V, 2x 16A/230V, ističe 2xB/1/16A, C/3/16A, C/3/32A,	ks	292,72 €	1,000	292,72 €	58,54 €	351,26 €
1693	Výsek pod krabice	ks	1,55 €	9,000	13,95 €	2,79 €	16,74 €
1694	Upevňovacie body	ks	0,64 €	20,000	12,80 €	2,56 €	15,36 €
1695	Sádra 5 kg	ks	2,13 €	1,000	2,13 €	0,43 €	2,56 €
1696	Zafahovací vodič	m	0,16 €	10,000	1,60 €	0,32 €	1,92 €
1697	Izolačná páska	ks	1,03 €	1,000	1,03 €	0,21 €	1,24 €
1698	Prvá úradná skúška - revízia	kml	58,03 €	1,000	58,03 €	11,61 €	69,64 €
1699	Dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby	kml	90,27 €	1,000	90,27 €	18,05 €	108,32 €
1700	PPV z Montáže	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1701	MSD z Dodávky	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1702	PRESUN (z Dodávky do Montáže )	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1703	MSD z Materiálu	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1704	Straty z materiálu	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1705	Podružný materiál	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1706	Zvodový drôt FeZn 8 izolovaný, vrátane podpier 1m=0,44 kg	kg	1,42 €	20,000	28,40 €	5,68 €	34,08 €
1707	Zvodový drôt FeZn 8 izolovaný, vrátane podpier 1m=0,44 kg	kg	0,70 €	20,000	14,00 €	2,80 €	16,80 €
1708	Zemný pások FeZn 30x4mm 1m=1,05kg ul. v zemi	kg	1,42 €	63,000	89,46 €	17,89 €	107,35 €
1709	Zemný pások FeZn 30x4mm 1m=1,05kg ul. v zemi	kg	1,75 €	63,000	110,25 €	22,05 €	132,30 €
1710	Jímacia tyč, 1,0m, vytvorená guľatinou	ks	6,50 €	3,000	19,50 €	3,90 €	23,40 €
1711	Pripojovací štítok na zvody	ks	0,64 €	3,000	1,92 €	0,38 €	2,30 €
1712	Pripojovací štítok na zvody	ks	0,64 €	3,000	1,92 €	0,38 €	2,30 €
1713	Svorka SRO2	ks	1,42 €	2,000	2,84 €	0,57 €	3,41 €
1714	Svorka SRO2	ks	0,89 €	2,000	1,78 €	0,36 €	2,14 €
1715	Svorka SRO3 - prepojenie uzemnenia s pásikom vo výkopoch	ks	1,42 €	4,000	5,68 €	1,14 €	6,82 €
1716	Svorka SRO3 - prepojenie uzemnenia s pásikom vo výkopoch	ks	1,06 €	4,000	4,24 €	0,85 €	5,09 €
1717	Svorka SK	ks	1,42 €	2,000	2,84 €	0,57 €	3,41 €
1718	Svorka SK	ks	0,85 €	2,000	1,70 €	0,34 €	2,04 €
1719	Svorka SS	ks	1,42 €	16,000	22,72 €	4,54 €	27,26 €
1720	Svorka SS	ks	0,50 €	16,000	8,00 €	1,60 €	9,60 €
1721	Svorka SZ	ks	1,42 €	3,000	4,26 €	0,85 €	5,11 €
1722	Svorka SZ	ks	1,50 €	3,000	4,50 €	0,90 €	5,40 €
1723	Svorka k jímacej tyči SJO2	ks	1,42 €	3,000	4,26 €	0,85 €	5,11 €
1724	Svorka k jímacej tyči SJO2	ks	0,89 €	3,000	2,67 €	0,53 €	3,20 €
1725	PV 17-6 - podpera vedenia dreva	ks	1,02 €	23,000	23,46 €	4,69 €	28,15 €
1726	ZT - Uzemňovacia tyč, ZT 3m, 3 m	ks	5,30 €	3,000	15,90 €	3,18 €	19,08 €
1727	ZT - Uzemňovacia tyč, ZT 3m, 3 m	ks	20,50 €	3,000	61,50 €	12,30 €	73,80 €
1728	OU - ochranný uholník 2 m, ZIN	ks	5,32 €	3,000	15,96 €	3,19 €	19,15 €
1729	OU - ochranný uholník 2 m, ZIN	ks	5,99 €	3,000	17,97 €	3,59 €	21,56 €
1730	DOU klZ - držiak ochranného uholníka univerzálny s klincom 140 mm, ZIN	ks	1,43 €	6,000	8,58 €	1,72 €	10,30 €
1731	Antikorózný náter - asfalt	m²	9,17 €	2,000	18,34 €	3,67 €	22,01 €
1732	Výstražná fólia š.22 cm	m	0,64 €	60,000	38,40 €	7,68 €	46,08 €
1733	Výkop ryhy 35x80	m	4,13 €	50,000	206,50 €	41,30 €	247,80 €
1734	Zához ryhy 35x80	m	1,55 €	50,000	77,50 €	15,50 €	93,00 €
1735	Zriadenie lôžka pre uloženie káblov, prekrytie platňami, piesok	m	1,55 €	50,000	77,50 €	15,50 €	93,00 €
1736	Vyrovnanie povrchu káblvej ryhy, uloženie výstražnej fólie	m	0,64 €	50,000	32,00 €	6,40 €	38,40 €
1737	Provizórna úprava terénu	m2	1,56 €	15,000	23,40 €	4,68 €	28,08 €
1738	Prieskum pod uzemňovacia tyč	ks	15,47 €	3,000	46,41 €	9,28 €	55,69 €
1739	Vytýčenie a porealizačné zameranie trasy	m	93,75 €	100,000	9 375,00 €	1 875,00 €	11 250,00 €
1740	Revízia správa	ks	51,58 €	1,000	51,58 €	10,32 €	61,90 €
1741	Dokumentácia skutkového stavu	ks	103,16 €	1,000	103,16 €	20,63 €	123,79 €
1742	PPV z Montáže	ks	58,03 €	1,000	58,03 €	11,61 €	69,64 €
1743	MSD z Dodávky	ks	58,03 €	1,000	58,03 €	11,61 €	69,64 €
1744	PRESUN (z Dodávky do Montáže )	ks	37,40 €	1,000	37,40 €	7,48 €	44,88 €
1745	MSD z Materiálu	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1746	Straty z materiálu	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1747	Podružný materiál	ks	38,69 €	1,000	38,69 €	7,74 €	46,43 €
1748	Hĺbenie jám nepaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	3,87 €	77,593	300,28 €	60,06 €	360,34 €
1749	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 ,	m3	5,30 €	12,412	65,78 €	13,16 €	78,94 €
1750	Vodorovné premiestnenie zeminy na vzd.25 bm	m3	1,93 €	90,005	173,71 €	34,74 €	208,45 €
1751	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	30,91 €	59,704	1 845,45 €	369,09 €	2 214,54 €
1752	Lôžko pod obrubníky a žľaby z betónu C20/16	m3	121,79 €	12,840	1 563,78 €	312,76 €	1 876,54 €

P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	DPH	Celkom s DPH
			v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1753	Debnenie bet. lôžka zhotovenie	m2	12,90 €	25,680	331,27 €	66,25 €	397,52 €
1754	Debnenie bet. lôžka odstránenie	m2	1,43 €	25,680	36,72 €	7,34 €	44,06 €
1755	Osadenie chodníkového obrubníka (§.0,050m,dĺ.55,54m, v.0,2m)	m3	900,50 €	0,554	498,88 €	99,78 €	598,66 €
1756	Základové dosky.C20 (C20/25)	m3	375,39 €	55,424	20 805,62 €	4 161,12 €	24 966,74 €
1757	Debnenie základových dosák zhotovenie	m2	12,90 €	17,165	221,43 €	44,29 €	265,72 €
1758	Debnenie základových dosák odstránenie	m2	1,43 €	17,165	24,55 €	4,91 €	29,46 €
1759	Výstuž žb dosky zo zvarovaných sietí KARI	t	1 124,73 €	6,281	7 064,43 €	1 412,89 €	8 477,32 €
1760	Špeciálna športová úprava plochy(tartan)	m2	42,55 €	387,380	16 483,02 €	3 296,60 €	19 779,62 €
1761	Montáž umelej plochy	m2	14,33 €	387,380	5 551,16 €	1 110,23 €	6 661,39 €
1762	Montáž čiar športových ihrísk	bm	3,58 €	144,600	517,67 €	103,53 €	621,20 €
1763	Štrkový násyp - pochôdna vrstva štrku (medzi umelou plochou a oplotením)	m2	4,99 €	56,520	282,03 €	56,41 €	338,44 €
1764	Montáž odtokového žľabu	bm	10,03 €	15,435	154,81 €	30,96 €	185,77 €
1765	Odtokový žľab (1000x160x200mm)	ks	42,98 €	6,000	257,88 €	51,58 €	309,46 €
1766	Búranie podkladov betónových hr. do 100 mm, plochy do 1 m2	m3	21,49 €	20,030	430,44 €	86,09 €	516,53 €
1767	Búranie pochôdnej asfaltovej vrstvy	m3	21,49 €	20,030	430,44 €	86,09 €	516,53 €
1768	Odstránenie starých štrkových násypov	m3	5,01 €	4,238	21,23 €	4,25 €	25,48 €
1769	Vybúranie odvodňovacieho rigola (§.0,5m, dĺ. 15,435m)	bm	6,45 €	15,435	99,56 €	19,91 €	119,47 €
1770	Demotnáž starého ocel. pletiva	bm	2,65 €	89,630	237,52 €	47,50 €	285,02 €
1771	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,93 €	179,236	345,93 €	69,19 €	415,12 €
1772	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,20 €	179,236	35,85 €	7,17 €	43,02 €
1773	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,22 €	179,236	218,67 €	43,73 €	262,40 €
1774	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,20 €	2 509,304	501,86 €	100,37 €	602,23 €
1775	Poplatok za uskladnenie sutiny na skládku	t	4,80 €	179,236	860,33 €	172,07 €	1 032,40 €
1776	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	0,72 €	2 926,093	2 106,79 €	421,36 €	2 528,15 €
1777	Montáž oplotenia výšky do 5m komplet so ZP	bm	10,03 €	89,630	898,99 €	179,80 €	1 078,79 €
1778	Ocelové pletivo (Ø 5mm, v. 5 m, dĺ. 15,535m)	m2	11,47 €	77,670	890,87 €	178,17 €	1 069,04 €
1779	Ocelové pletivo (Ø 5mm, v. 4 m, dĺ. 15,535m)	m2	8,42 €	62,140	523,22 €	104,64 €	627,86 €
1780	Ocelové pletivo (Ø 5mm, v. 3 m, dĺ. 29,365m)	m2	8,71 €	88,095	767,31 €	153,46 €	920,77 €
1781	Montáž prekrytia odvodnenia žľabu	bm	5,01 €	15,435	77,33 €	15,47 €	92,80 €
1782	Ocelový mostíkový rošt (1000x160mm)	ks	35,82 €	6,000	214,92 €	42,98 €	257,90 €
1783	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	ks	84,33 €	1,000	84,33 €	16,87 €	101,20 €
1784	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické dvojnásobné	m2	10,75 €	48,038	516,41 €	103,28 €	619,69 €
1785	Nátery kovových stavebných doplnkových konštrukcií syntetické základné	m2	6,45 €	48,038	309,85 €	61,97 €	371,82 €
<b>Celkom</b>					<b>1 407 390,10 €</b>	<b>281 478,02 €</b>	<b>1 688 868,12 €</b>

**Zvýšenie konkurencieschopnosti Komplexu Havrania v oblasti cestovného ruchu – stavebné práce spolu bez DPH**

**1 407 390,10 €**

DPH 20 %

281 478,02 €

**Zvýšenie konkurencieschopnosti Komplexu Havrania v oblasti cestovného ruchu – stavebné práce spolu s DPH**

**1 688 868,12 €**

HANT BA, a.s.  
Hliny 1412  
017 07 Považská Bystrica  
Slovenská republika

IČO: 36328375  
IČ DPH: SK2020113623  
Zapísaný v OR: Okresný súd Trenčín  
oddiel: Sa, vložka číslo: 10321/R



## **Zvýšenie konkurencieschopnosti Komplexu Havrania v oblasti cestovného ruchu – stavebné práce**

### **Príloha Návrhu zmluvy o dielo - Harmonogram postupu výstavby**

HANT BA, a.s.  
Stavebné stredisko Bratislava  
Stará Iľánska cesta 1  
821 04 Bratislava

tel.: 00421 / 2 / 48 77 72 13  
fax: 00421 / 2 / 48 77 72 32  
e-mail: hant-ba@hant-ba.sk  
www.hant-ba.sk

ISO 9001  
ISO 14001  
OHSAS 18001  
BUREAU VERITAS  
Certification







HANT BA, a.s.  
Hliny 1412  
017 07 Považská Bystrica  
Slovenská republika

IČO: 36328375  
IČ DPH: SK2020113623  
Zapísaný v OR: Okresný súd Trenčín  
oddiel: Sa, vložka číslo: 10321/R

**HANT**

## **Zvýšenie konkurencieschopnosti Komplexu Havrania v oblasti cestovného ruchu – stavebné práce**

### **Príloha Návrhu zmluvy o dielo - Zoznam subdodávateľov, podiel subdodávok**

HANT BA, a.s.  
Stavebné stredisko Bratislava  
Stará Iľvánska cesta 1  
821 04 Bratislava

tel.: 00421 / 2 / 48 77 72 13  
fax: 00421 / 2 / 48 77 72 32  
e-mail: hant-ba@hant-ba.sk  
www.hant-ba.sk

ISO 9001  
ISO 14001  
OHSAS 18001  
**BUREAU VERITAS**  
Certification



## Dodávka genarálného zhotoviteľa Hant BA a.s.

**Rozsah 32 %**

Opláštenie fasád stavebných objektov  
Strešné konštrukcie stavebných objektov  
Hrubé terénne úpravy a výkopové práce  
Komunikácie a spevnené plochy  
Monolitické konštrukcie  
Murované konštrukcie  
Úpravy povrchov  
Dokončovacie práce  
Drobné stavebné úpravy a práce  
Oplotenie

## Orientačný zoznam subdodávateľov

**Rozsah subdodávateľov 68 %**

Obchodné meno subdodávateľa	IČO	Predmet plnenia
1	2	3
IK STEEL, s.r.o.	31 729 762	Oceľové konštrukcie
FEMONT OPAVA, s.r.o.	471 54 918	Oceľové konštrukcie
ADVES, s.r.o.	31 438 148	Brány garážové
Tyros, s.r.o.	36 258 598	Brány garážové
Jolly Joker, a.s.	00 685 810	Brány garážové
SPEDOS-Slovensko, s.r.o.	31 708 587	Brány garážové
PORT CZ, s.r.o.	274 77 347	Brány garážové
Mobilita servis, spol. s r.o.	35 693 011	Dopravné značenie
SIGNATECH, spol. s r.o.	44 690 118	Dopravné značenie
PYROLINE, spol. s r.o.	45 577 269	Požiarna bezpečnosť stavby
PYROTEAM Group, s.r.o.	36 241 903	Požiarna bezpečnosť stavby
monte pbs, s.r.o.	36 731 188	Požiarna bezpečnosť stavby
PYROBATYS SK, s.r.o.	35 703 130	Požiarna bezpečnosť stavby
PRORECO, s.r.o.	36 311 375	Podlahy
TOPPER, s.r.o.	36 025 577	Podlahy
REAL FLOOR, s.r.o.	36 231 827	Podlahy
ALUSTEEL, spol. s r.o.	36 054 950	Výplne otvorov hliníkové
INGSTEEL, spol. s r.o.	17 320 429	Výplne otvorov hliníkové
INCON, spol. s r.o.	31 415 474	Výplne otvorov hliníkové
STAVEX-PLAST, spol. s r.o.	31 622 348	Výplne otvorov hliníkové
EDILAN, s.r.o.	31 592 384	Výplne otvorov hliníkové
INCON, spol. s r.o.	31 415 474	Výplne otvorov plastové
STAVEX-PLAST, spol. s r.o.	31 622 348	Výplne otvorov plastové
ALUPLAST, s.r.o.	31 578 161	Výplne otvorov plastové
EDILAN, s.r.o.	31 592 384	Výplne otvorov plastové
KORATEX, a.s.;	31 332 277	Výplne otvorov interiérové
JUTEX – Contract, s.r.o.	35 787 473	Výplne otvorov interiérové
PYROLINE, spol. s r.o.	45 577 269	Výplne otvorov protipožiarne
PYROBATYS SK, s.r.o.	35 703 130	Výplne otvorov protipožiarne
Tyros, s.r.o.	36 258 598	Výplne otvorov protipožiarne
VEKTOR, družstvo	31 419 127	Výplne otvorov protipožiarne
ABC KLIMA, s.r.o.	31 354 131	VZT
Techklima, s.r.o.	36 312 363	VZT
GreMi KLIMA, s.r.o.	36 424 676	VZT
Techlearn, s.r.o.	44 690 321	VZT
R-mont	44 626 045	ZTI, ÚK, Plynoinštalácie
Esco, s.r.o.	31 324 045	ZTI, ÚK, Plynoinštalácie
STES, spol. s r.o.	36 326 968	ZTI, ÚK, Plynoinštalácie
R-mont	44 626 045	Technická infraštruktúra kanalizácie, vody, plynu a prípojky
Esco, s.r.o.	31 324 045	Technická infraštruktúra kanalizácie, vody, plynu a prípojky
STES, spol. s r.o.	36 326 968	Technická infraštruktúra kanalizácie, vody, plynu a prípojky
ELEKTRA NITRA, s.r.o.	36 522 562	Elektroinštalácie
ELVEA, s.r.o.	43 914 837	Elektroinštalácie
STALEZA GROUP, s.r.o.	44 573 642	Elektroinštalácie
STALEZA GROUP, s.r.o.	44 573 642	Technická infraštruktúra energetická a prípojky